



Kotihoiton tuen kuntalisäpilotti tiedottaa

23 joulukuu 2024

Kotihoiton tuen kuntalisäpilotti tiedottaa

Joulukuu 2024

Lasten kotihoiton tuen kuntalisäpilotti vol. 2:n ensimmäinen puolikas on pian paketoitu. Vuoden 2024 päätteeksi toteutimme välikyselyn, joka lähetettiin kaikille toisen pilottivuoden osallistujaperheille. Tässä tiedotteessa julkaisemme kyselyn keskeiset tulokset, jotka esiteltiin kasvatus- ja opetuslautakunnalle 10.12.2024.

Tiedotteessa muistuttemme lisäksi verokorteista tulevalle vuodelle 2025 sekä Lempäälän palveluiden poikkeusaukioloajoista. Tähyilemme myös tulevan vuoden tapahtumia.

Rauhallista joulunaikaa ja onnellista uutta vuotta 2025 toivottaa pilotin tiimi!



Verokorttitietojen päivittäminen vuodelle 2025

Uusi vuosi tuo mukanaan uudet verokortit.

Vuoden 2025 verokortit ovat olleet saatavilla 13.12.2024 alkaen. Mikäli muutoksille on tarvetta ja perheenne on mukana heti alkuvuodesta 2025, suosittelemme tilaamaan uudet verokortit 10.1.2025 mennessä.



Jos kohdallanne kuntalisän ennakonpidätys toimitetaan etuutta varten haetulla muutosverokortilla, tulee se päivittää vuoden 2025 maksuja varten. Kun muutosverokortti on haettu ohjeiden mukaan ja etuuden maksajaksi merkitty Lempäälän kunta, siirtyvät tiedot suorasiirrolla Sarastialle. Niitä ei siis tarvitse toimittaa erikseen.

Jos käytössänne on palkkaverokortin lisäprosentti, tulee vuoden 2025 verokortti toimittaa Sarastialle erikseen. Palkkaverokortit eivät siirry Sarastialle suoraan, vaikka olisitte olleet mukana pilotissa vuoden 2024 puolella.

Verokorttitietojen päivittäminen koskee kaikkia vuonna 2025 pilottiin osallistuvia perheitä. Mikäli aloitatte pilotissa vuoden 2025 puolella, ettekä ole vielä toimittaneet maksu- ja ennakonpidätystietoja, teihin otetaan erikseen yhteyttä sähköpostitse.

Kuntalisän ennakonpidätyksestä on ohjeistettu [pilotin nettisivuilla](#). Jos aiheeseen liittyen ilmenee kysyttävää, olkaa yhteydessä pilotin sähköpostiosoitteeseen tai [Sarastian asiakaspalveluun](#).

Toimita tietosi Sarastialle tästä

Kotihoidon tuen kuntalisäpilotti vol. 2 välikysely

Aikavälillä 20.11.-1.12.2024 toteutettiin toisen pilottivuoden välikysely, joka keräsi yhteensä 65 vastausta. Luku on 36,5 % osallistujaperheistä. Välikyselyn



tulokset raportoitiin kasvatus- ja opetuslautakunnalle 10.12.2024 kokouksessa.

- Kyselyn mukaan lapsen ensisijaisista hoitajista pilottiin osallistumisen aikana 95,4 % on naisia. Perheistä 64,6 %:ssa pilottiin osallistuu yksi lapsi.
- Vastaajista 78 % kertoi pilottiin osallistumisen siirtäneen lapsen varhaiskasvatukseen aloitusajankohtaa myöhemmäksi. 37 % vastaajista ilmoitti, että käyttäisi kotihoidon tukea myös ilman kuntalisää. Toisaalta 31 % vastaajista ilmoitti, ettei käyttäisi kyseistä etuutta ilman kuntalisää. 32 % vastaajista ei osannut sanoa, vaikuttaako tarjottu kuntalisä kotihoidon tuen käyttöön.
- Yleisimpiä osallistumismotiiveja olivat se, että kuntalisä mahdollisti kotiin jäämisen taloudellisesti (73,8 %), ja että vastaajat kokivat lapsen olevan liian pieni varhaiskasvatukseen (73,8 %). Halu hoitaa lasta itse kotona oli monelle myös tärkeä motiivi osallistua kuntalisäpilottiin (72,3 %). Vastaajat saivat valita usean vastausvaihtoehdon.
- 83,1 % vastaajista kertoi olevansa tyytyväinen kunnassa tarjolla oleviin pikkulapsiperheille suunnattuihin tukimuotoihin ja palveluihin. Avoimissa vastauksissa, joissa pyydettiin kehitysehdotuksia, korostuivat kohtaamispaikkatoiminnan ja julkisen liikenteen kehittäminen sekä kesäajan palveluiden laajentaminen.
- Perheet voivat hyvin kotihoidon ja kuntalisäpilottiin osallistumisen aikana. 66,2 % oli täysin samaa mieltä seuraavan väittämän kanssa: *"Koen, että perheeni voi hyvin kotihoidon aikana ja osallistuessamme kuntalisäpilottiin"*. 30,8 % vastaajista oli väittämän kanssa jokseenkin samaa mieltä. Avoimissa vastauksissa korostuivat kuntalisän tarjoama taloudellinen tuki ja mahdollisuus joustavampaan

ja rauhallisempaan arkeen. Toisinaan lasten kotihoito luo haasteita jaksamiselle, ja perheet kaipaavat erityisesti lapsille lisää sosiaalisia kontakteja.

-

43 % vastaajista ei muuttaisi pilotin käytäntöjä, mutta 14 % vastaajista tekisi muutoksia osallistumisehtoihin - erityisesti koskien ehtoa kaikkien alle 5-vuotiaiden hoitamisesta kotona.

-

Vastaajat olivat pääasiassa täysin tai jokseenkin samaa mieltä siitä, että maksatus on onnistunut pilotissa hyvin (87, 5 %) ja pilottiin liittyvä yhteydenpito on ollut sujuvaa (92,2 %). 68,7 % vastaajista kertoi, että pilottiin osallistuminen on vastannut heidän odotuksiaan täysin.

-

Kyselyn lopuksi perheillä oli mahdollisuus antaa vapaata palautetta kotihoidon tuen kuntalisäpilotista. Vastauksissa korostui, kuinka pilotin avulla varhaiskasvatuksen aloitusta oli mahdollista siirtää myöhemmäksi, arki on ollut joustavampaa ja perheen yhdessä viettämä aika on lisääntynyt. Perheet arvostivat yleisesti pilottia ja sen myötä kunnan tarjoamaa tukea pikkulapsiperheille.

Kiitos kaikille kyselyyn vastanneille ja palautetta antaneille!

Joulun poikkeukselliset aukioloajat

Lempäälän kunnan ja tytäryhtiöiden poikkeukselliset joulun ajan aukiolot on koottu Lempäälän kunnan verkkosivuille. Esimerkkejä poikkeuksista alla:

- Lapsiperheiden kohtaamispaikat (Säpinä, Kissankulma, Pikkukettu) ovat suljettuina 19.12.2024 - 6.1.2025 välisen ajan.

- Kirjastojen aukioloajoissa on muutoksia, ja joulun yli ne palvelevat lähinnä omatoimiaikojen puitteissa.
- Lempäälä-talon Palvelukäytävän aukioloaikoja on supistettu, ja se on suljettuna 24.-26.12.2024 sekä 1.1.2025 ja 6.1.2025.



Tutustu poikkeuksellisiin aukioloaikoihin tarkemmin tästä

Vuodenvaihteen tapahtumia

Kuokkalan museoraitilla toteutetaan jälleen Tonttupolku, johon kaikki ovat omatoimisesti tervetulleita tutustumaan. Museoraitin ikkunoista pääsee ihastelemaan joulukuvaelmia valoineen ja virittäytymään niiden saattamana joulutunnelmaan.



Museoraitin Tonttupolku on auki 3.12.2024 - 8.1.2025 välisen ajan.

Lempäälän kirjastoissa järjestetään alkuvuodesta kaikille avoimia ja maksuttomia satumuskareita. Tapahtumia suositellaan yli 3-vuotiaille, ja niiden arvioitu kesto on noin puoli tuntia.

- to 23.1.2025 klo 10 Lempäälän pääkirjasto, Lorupussi
- pe 31.1.2025 klo 10 Sääksjärven kirjasto
- pe 7.2.2025 klo 10 Kuljun kirjasto

Lisätietoa tapahtumista Lempäälän tapahtumakalenterissa!

Rauhallista Joulua
ja Onnellista Uutta Vuotta
2025!



Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi
Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin [verkkosivuilta](#)

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen
Hallintosihteeri Miri Ahonen
Suunnittelija Sara Virtanen
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen
Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

Sähköposti: etu.sukunimi[at]lempaala.fi



Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä
Käyntiosoite: Manttaalitie 15
37500 Lempäälä
puh. 03 565 51000
(vaihde 8.00-16.00)
kunta@lempaala.fi

Yhteystiedot



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.